UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số         /UBND-VX

Về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí xóa nhà

tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo trên địa bàn xã năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ , ngày          tháng      năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 3817 /MTTQ-BTT ngày 19 /06 /2024 của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh về triển khai lập hồ sơ đề nghị hỗ trợ xoá nhà tạm,

nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Công văn số 3772 /UBND- LĐTBXH  ngày 21 /06 /2024 của UBND

huyện Định Hóa về báo cáo số liệu nhà tạm, nhà dột nát thuộc hộ nghèo, hộ cận

nghèo trên địa bàn.

Căn cứ nội dung biên bản họp xét ngày 30 tháng 10 năm 2024 của UBND xã

Quy Kỳ  về đề nghị hỗ trợ kinh phí xây dựng mới nhà ở, sửa chữa nhà ở cho hộ

nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn.

UBND xã Quy Kỳ đề nghị UBND huyện Định Hóa thẩm định hồ sơ; xét,

trình Ủy ban MTTQ tỉnh hỗ trợ kinh phí xây dựng mới nhà ở, sửa chữa nhà ở cho

hộ nghèo, hộ cận nghèo đủ điều kiện, cụ thể như sau:

- Hộ nghèo, hộ cận nghèo đề nghị hỗ trợ xây dựng mới nhà ở: 01 hộ

- Hộ nghèo, hộ cận nghèo đề nghị hỗ trợ sửa chữa nhà ở:  00 hộ.

(Có danh sách, hồ sơ đề nghị gửi kèm theo)

Vậy UBND xã Quy Kỳ  tổng hợp, báo cáo UBND huyện Định Hóa xem xét

thẩm định hồ sơ; xét trình Ủy ban MTTQ tỉnh hỗ trợ kinh phí xây dựng mới nhà

ở, sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn xã.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO TRÊN ĐỊA BÀN ĐỦ ĐIỀU KIỆN

 ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ XÂY DỰNG MỚI NHÀ Ở, SỬA CHỮA NHÀ Ở

( Kèm theo công văn số:         / UBND-VX  ngày     /        /2024 của UBND xã Quy Kỳ)

STT

    Họ và

tên

   (Chủ hộ)

Năm

sinh

Số

khẩu

Địa chỉ

(xóm, tổ

dân phố)

Đối tượng

Đất ở

Hiện trạng

 nhà ở

Có nhu cầu

xây dựng mới nhà ở

Nhu cầu sửa

chữa nhà ở

Ghi chú

Có GCNQSD

đất ở

Được tặng cho

đất ở nhưng

đang làm thủ

tục chưa xong

có xác nhận

UBND cấp xã)
Năm

2024

Năm

2025

Có

khả

năn

g

đối

ứng

Kh

ông

có

khả

năn

g

đối

ứng

Năm

2024
Năm

2025

Hộ

nghèo

Cận

nghèo

Hộ

nghèo

Hộ

cận

nghèo

Hộ

nghèo

Hộ

cận

nghèo

Chưa

có

nhà

ở

Có

nhà

ở

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Lô Văn Quỳnh 1992 4
Xóm Hương

Bảo 2
x   x         x X   x   X

GCN QSD đất ở số DO

248194 tại thửa đất số
416 tờ bản đồ 31

Tổng cộng:  1 0 1 0 0 0   1 1   1   1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T12:43:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:00:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:00:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:01:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:01:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:01:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:01:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:01:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:01:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!